

**INSTYTUT RYBACTWA ŚRÓDLĄDOWEGO**  
*im. STANISŁAWA SAKOWICZA***The STANISŁAW SAKOWICZ**  
**INLAND FISHERIES INSTITUTE**  
POLANDNr sprawy: **DYR.Zam.Publ.-34/2020**

Olsztyn, dn. 11.01.2021 r.

**Do wszystkich uczestników  
postępowania****PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*Dostawa pilotażowych instalacji podchowowych w stawach ziemnych oraz adaptacja stawków doświadczalnych na potrzeby realizacji projektu pt.: „Dywersyfikacja produkcyjnej funkcji stawów ziemnych w oparciu o semi-intensywny wychów okonia”; akronim: PRO-PERCH; etap I i II; umowa o dofinansowanie nr 00002-6521.1-OR1400004/17/20 zawarta w dniu 13.11.2020 r.*

**Szanowni Państwo!**

Zamawiający - Instytut Rybnictwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przedstawia odpowiedź na otrzymane zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Pytanie nr 1:**

Proszę o usunięcie z Zał.1 Formularza Ofertowego p.4 oraz 8 z oświadczenia na stronie 2 - w/w punkty nie dotyczą przedmiotu postępowania przetargowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwa omyłkowo dodane zapisy zawarte w pkt. 4 i 8 Formularza ofertowego.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o właściwe określenie Strony w par. 5, ust.1 p.2 projektu umowy - z zapisu nie wynika czy dotyczy on Zamawiającego czy Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść § 5, ust.1 pkt. 2 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy kara umowna wynosi 10 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust.1.”

**Pytanie nr 3:**

Proszę o dodanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia w poz. 1 i 6 zamienną technologię wykonania kurtyn za pomocą grodziec winylowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanych zapisów do Opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o dodanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia w poz. 2, 3, 4, 5 zapisu o dopasowaniu krat przepustowych do profilu dna zbiornika - z wizji lokalnej wynika, że konieczne będzie dopasowanie wymiarów krat po przygotowaniu podłoża zbiorników.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanych zapisów do Opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o dodanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia w poz. 7 zapisu umożliwiającego zastosowanie konstrukcji prefabrykowanej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanych zapisów do Opisu przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anna Wiśniewska', is written over a red stamp that reads 'DYREKTOR INSTYTUTU'.

dr inż. Anna Wiśniewska